PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.701, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM

CONTRATO Nº 90/2024 DA SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em

atendimento ao Ofício nº 10734/2025/SEPLAN/PNV, protocolado sob o nº

10840, de 18 de dezembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal

suplente, do Contrato nº 90/2024, Pregão Eletrônico nº 04/2024,

Processo Administrativo nº 595282/2024, cujo objeto é a contratação de

empresa para prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento de

combustível de veículos e equipamentos, por meio da implantação e

operação de sistema informatizado e integrado com utilização de cartão

magnético com chip ou cartão tarja magnética, com disponibilidade de

rede credenciada de Postos de Combustível, compreendendo a distribuição

de: gasolina comum, diesel comum, S10 e Arla 32, para a frota de

veículos automotores e equipamentos da Prefeitura Municipal de Nova

venécia/ES, conforme segue:

Fiscal do Contrato

Titular: Leonardo da Costa Xavier, Mat. 81890, Ensino Superior Completo

Suplente: Julio Luiz Calegari, Mat. 82834, Ensino Superior Completo

Gestor do Contrato

Titular: Farley Delabela, Mat. 73769, Ensino Superior Completo

Suplente: Henrique Ferreira do Nascimento, Mat. 81891, Ensino Médio

Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 19 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.novavenecia.es.gov.br C
have: e92cb379-087b-405e-8b9c-3e04ad24ceb3

P
ortaria G

abinete N
º 001701/2025

Pág. 1

		2025-12-19T16:03:54-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-12-19T16:04:50-0300
	CELSO CAVALINI CALVI